

UD Holding ApS

Jernbanegade 68 , 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31260086

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2016

Mogens Denby
Dirigent

UD Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

UD Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UD Holding ApS Jernbanegade 68 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31260086
Stiftelsesdato	7. februar 2008
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Annette Urup Nielsen , Direktør Mogens Denby , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret aktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Nørregade 18 6740 Bramming

UD Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -566.653, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.724.007 og en egenkapital på kr. -941.987.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at selskabet over en årrække vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets økonomiske stilling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Selskabet har kun begrænsede likvider, da alt udbytte fra datterselskabet anvendes til ydelser på gældsbevægelse vedrørende købet af datterselskabet. Udover SKAT er gældsbevægelsen dog stort set den eneste kreditor.

Egenkapitalen er negativ, men selskabets ledelse forventer fremtidige positive driftsresultater, som i dette år. Selskabet vil derfor være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er dog afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

UD Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		-20.380	-13.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-724.119	-724.119
Sekundære udgifter		0	-5.000
Resultat før renter		-744.499	-742.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		233.723	636.401
Finansielle indtægter	4	6.298	32
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.765	-3.888
Finansielle omkostninger	5	-82.413	-71.013
Resultat før skat		-586.891	-177.150
Skat	6	20.238	34.312
Årets resultat		-566.653	-142.838
Resultatdisponering			
Overført resultat		-566.653	-142.838
		-566.653	-142.838

UD Holding ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	7	1.976.328	2.700.447
Immaterielle anlægsaktiver		1.976.328	2.700.447
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	358.723	125.000
Finansielle anlægsaktiver		358.723	125.000
Anlægsaktiver		2.335.051	2.825.447
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender	10		
Tilgodehavende selskabsskat		388.559	316.798
Andre tilgodehavender		0	636.401
Tilgodehavender		388.559	953.199
Likvide beholdninger	11	397	772
Omsætningsaktiver		388.956	953.971
Aktiver		2.724.007	3.779.418

UD Holding ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital	12	125.000	125.000
Overkurs ved emission	13	75.000	75.000
Overført resultat	14	-1.141.987	-575.334
Egenkapital		-941.987	-375.334
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.998.952	3.749.725
Selskabsskat	15	122.003	112.324
Langfristede gældsforpligtelser	16	3.120.955	3.862.049
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	17	470.988	249.958
Selskabsskat	18	45.324	7.745
Skyldige omkostninger	19	28.727	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		545.039	292.703
Gældsforpligtelser		3.665.994	4.154.752
Passiver		2.724.007	3.779.418
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	20		
Eventualforpligtelser	21		

UD Holding ApS

Noter

2015/16

2014/15

Note 1 - Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Selskabet har kun begrænsede likvider, da alt udbytte fra datterselskabet anvendes til ydelser på gældsbrief vedrørende købet af datterselskabet. Udover SKAT er gældsbriefet dog stort set den eneste kreditor.

Egenkapital er negativ, men selskabets ledelse forventer fremtidige positive driftsresultater, som i dette år. Selskabet vil derfor være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

Note 2 - Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Goodwill	724.119	724.119
	724.119	724.119

Note 3 - Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.723	636.401
	233.723	636.401

Note 4 - Finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	25	32
Renter gældsbrief	6.273	0
	6.298	32

Note 5 - Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitutter	75.648	42.125
Renter gældsbrief	0	25.000
	75.648	67.125

Note 6 - Skat

Skat af årets indkomst	164.003	179.324
Skatterefusion under sambeskatning	-184.241	-204.318
Regulering af tidligere års skat	0	-9.318
	-20.238	-34.312

Note 7 - Goodwill

Kostpris primo	7.241.191	5.771.250
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.469.941
Kostpris ultimo	7.241.191	7.241.191

Af- og nedskrivninger primo	-4.540.744	-3.816.625
Årets afskrivninger	-724.119	-724.119
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.264.863	-4.540.744

Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.976.328	2.700.447
-------------------------------------	------------------	------------------

UD Holding ApS

Noter

	2015/16	2014/15
Note 8 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	101.250
Tilgang i årets løb	233.723	1.493.691
Afgang i årets løb, koncerngoodwill	0	-1.469.941
Kostpris ultimo	358.723	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.723	125.000

Note 9 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skov Madsens				
Bedemandsforretning ApS	Esbjerg	100,00	358.723	233.723
			358.723	233.723

Note 10 - Tilgodehavender

Tilgodehavende skatterefusion	388.559	316.798
Tilgodehavende udbytte	0	636.401
	388.559	953.199

Note 11 - Likvide beholdninger

Andelskassen 5971 1192514	397	772
	397	772

Note 12 - Selskabskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 13 - Overkurs ved emission

Saldo primo	75.000	75.000
Saldo ultimo	75.000	75.000

Note 14 - Overført resultat

Saldo primo	-575.334	-432.496
Årets tilgang	-566.653	-142.838
Saldo ultimo	-1.141.987	-575.334

UD Holding ApS

Noter

	2015/16	2014/15
Note 15 - Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	112.324	60.280
Selskabsskat overført til kortfristet gæld	-112.324	-60.280
Skat af årets resultat	164.003	179.324
Betalt ordinær a'contoskat	-42.000	-67.000
	122.003	112.324

Note 16 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.998.952	423.723	309.350
Selskabsskat	122.003	0	0
	3.120.955	423.723	309.350

Note 17 - Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder	470.988	249.958
	470.988	249.958

Note 18 - Selskabsskat

Selskabsskat overført fra langfristet gæld	112.324	60.280
Betalt ordinær a'contoskat	-67.000	-52.535
	45.324	7.745

Note 19 - Skyldige omkostninger

Revisorhonorar	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	18.727	25.000
	28.727	35.000

Note 20 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Aktier nom. kr. 125.000 i Skov Madsens Bedemandsforretning ApS

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 379.543

Note 21 - Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.